
„Splňte si své sny, zabezpečte Vaše děti i sebe sama, vytvořte si rezervu. Díky pravidelnému investování je vše snazší.“

Efektivní zhodnocení

Pravidelné investování představuje jednu z nejefektivnějších forem, jak zhodnotit své úspory. Začít investovat můžete kdykoli
a nemusíte čekat na správné „načasování“ jako při jednorázovém vkladu. Splňte si své sny, zabezpečte Vaše děti i sebe sama,
vytvořte si rezervu. Amundi je tu pro Vás.

ZVOLENÁ INVESTIČNÍ STRATEGIE: Opatrná

CHCI DOSÁHNOUT ČÁSTKY: 1 000 000 Kč

DÉLKA INVESTICE: 10 let+

JEDNORÁZOVÝ VKLAD: 0 Kč

VSTUPNÍ POPLATEK: 2.00 %

OČEKÁVANÝ ROČNÍ VÝNOS: 4.00 %*

HODNOTA PENĚZ PO INFLACI: 0.34 %

VÁŠ VKLAD: 828 810 Kč VHODNÁ MĚSÍČNÍ INVESTICE: 6 907 Kč

Porovnání zhodnocení

* Pro ilustraci vlivu inflace je primárně nastaven dlouhodobý roční inflační cíl ČNB - 2 %.
** Očekávaná výkonnost není spolehlivým ukazatelem výkonnosti skutečné, výkonnost je počítána po započtení všech poplatků na základě analytických
odhadů pro jednotlivé třídy aktiv daných fondů Annualised Return Forecasts, Amundi.

Bojujte s inflací. Cílové částky 1 000 000 Kč můžete dosáhnout za  10 let  při měsíční investici  6 907 Kč. 

Investovaná částka
828 810 Kč

Vklad

Hodnota peněz po inflaci
814 762 Kč

Výnos: 0.34 % *

Hodnota peněz po inflaci

Částka ve fondu
1 000 000 Kč

Výnos: 4.00 % **

Podílový fond

Pravidelné investování s KB

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
file:///tmp/www.amundi-kb.cz


Výběr fondů:

NÁZEV ZAMĚŘENÍ
OD ZAČÁTKU

ROKU
VÝNOS 1

ROK
VÝNOS 2

ROKY
VÝNOS 5

LET
VÝNOS 10

LET

First Eagle Amundi International Fund Smíšený fond +4.88% +15.11% +9.21% +33.37%

Amundi Fund Solutions - Balanced Smíšený fond +4.13% +13.47% +5.90% +28.78% +61.30%

CPR Global Disruptive Opportunities
Akciový - sektorově

orientovaný
+12.90% +37.79% +10.80% +69.42%

KB Privátní správa aktiv 5D - Dividendová

(třída A)
Akciový - vyspělé trhy +9.64% +24.23% +18.07% +39.52% +62.12%

CPR Global Silver Age
Akciový - sektorově

orientovaný
+8.29% +13.43% +10.10% +47.88%

Jak začít:

Smlouvu můžete uzavřít na kterékoliv pobočce Komerční banky, prostřednictvím internetového bankovnictví (Moje Banka) nebo prosím zanechte
prostřednictvím našich stránek nebo stránek Komerční banky Váš kontakt a my Vám zavoláme.

 

UPOZORNĚNÍ:

Uvedené informace nejsou nabídka, poradenství, doporučení ani analýza investičních příležitostí skupiny Amundi a jejích společností. Minulá ani
očekávaná výkonnost není zárukou výkonnosti budoucí. Cílový trh produktu nemusí odpovídat cílovému trhu klienta, klient muže být mimo cílový trh
nebo v negativním cílovém trhu. Cílový trh lze vyhodnotit až na základě informací poskytnutých klientem distributorovi daného produktu. Před investicí
by klient měl provést vlastní analýzu rizik i právních, daňových a účetních dopadů nezávisle na informacích zde uvedených. Dokument nemusí
korespondovat s cílovým trhem klienta. Hodnota investice může kolísat a nelze zaručit návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových aktiv
může kolísat dle výkyvů měnového kurzu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detail
výkonnosti, informace o rizicích, ESG atd. jsou zveřejněny v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech
fondů a sděleních klíčových informací. Informace reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, nicméně není garantována jejich úplnost,
přesnost nebo platnost. Společnosti skupiny Amundi nepřijímají žádnou odpovědnost vyplývající z užití zde uvedených informací a není je možné volat
jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici plynoucí z těchto informací. Informace zde nebudou kopírovány,
reprodukovány, upravovány, překládány nebo šířeny dále bez předchozího písemného souhlasu ani v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly
registraci společností skupiny Amundi nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo by mohla být považována za ilegální. Materiál nebyl schválen
regulátorem finančního trhu. Materiál není určen pro americké osoby a neslouží k seznámení nebo použití jakoukoli osobou (včetně kvalifikovaných
investorů) z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony či předpisy by toto užití zakazovaly.

Klient potvrzuje, že byl řádně informován o existenci možného negativního scénáře k daným fondům a ví všechna rizika z toho plynoucí. Vytištěno:

28. 03. 2024

JEDNODUCHOST

Sjednat si můžete 
trvalý příkaz i online 

v internetovém bankovnictví
KB

PENÍZE VŽDY K
DISPOZICI

Vyberte si peníze kdykoliv 
je budete potřebovat

NIŽŠÍ RIZIKO

Nestarejte se o správné 
načasování své investice

BEZ OMEZENÍ

Vy sami rozhodujete, 
kolik a kam budete

investovat

Pravidelné investování s KB

955 559 551  infocr@amundi.com  www.amundi-kb.cz

mailto:infocr@amundi.com
file:///tmp/www.amundi-kb.cz

	Efektivní zhodnocení
	Porovnání zhodnocení
	Výběr fondů:
	Jak začít:
	JEDNODUCHOST
	PENÍZE VŽDY K DISPOZICI
	BEZ OMEZENÍ
	NIŽŠÍ RIZIKO
	UPOZORNĚNÍ:


